ПРОТОКОЛ №1

ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

МБДОУ ДЕТСКОГО САДА №10

08.09.2017г.

Открытие собрания:

Заседание Управляющего Совета было объявлено открытым в 16-00 в методическом

кабинете председателем Управляющего Совета И. В. Черныш.

Присутствовали члены Совета:

- Представители от родителей:

Горбенко Татьяна Валерьевна

Матушкова Галина Валерьевна

Татаркина Надежда Владимировна

- Представители от трудового коллектива:

Арнаут Галина Викторовна

Хорунжая Татьяна Григорьевна

Войтова Елена Леонидовна – представитель Учредителя;

Кастрюлина Елена Борисовна – заведующий МБДОУ детским садом № 10.

Утверждение повестки дня:

1. Введение в состав Управляющего Совета нового члена от трудового коллектива,

вместо выбывшей по сокращению штатов воспитателя Пащенко М. В.

Повестка дня утверждена единогласно.

Слушали:

  По первому вопросу – председателя Управляющего Совета И. В. Черныш с

информационным сообщением о введении в состав Управляющего Совета Моторной

Л.Л. Она сообщила, что на основании материалов выборов, проведенных 06.09.2017г.

новым членом УС избрана воспитатель Л.Л. Моторная. На основании

вышеизложенного, Черныш И. В. внесла предложение о введении в состав УС

воспитателя Моторную Л.Л.

       Голосование по вопросу введения в состав Управляющего Совета Моторной Л.Л.

– единогласно.

Постановили: ввести  в состав УС воспитателя Моторную Л.Л.

Окончание собрания:

Собрание было объявлено закрытым в 16-30 председателем УС Инной Васильевной

Черныш.

Председатель УС        И.В. Черныш

Секретарь УС         М.В. Пащенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-18T17:22:46+0500